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Referat fra  

Styremøte i pensumlistekonsortiet 13. desember 2021  
Sted: Nettmøte 
Tid: 10.00 – 11.30  
Referent:  Asbjørn Risan  
Til stede:  Timo Brøyn (HiM), Karen Johanne Buset (NTNU), Hanna Ekeli (UiO) 

 
Fra Unit deltok: Asbjørn Risan  

Forfall:   Marianne Montgomery (OsloMet) 

PK2021/20 Konstituering av møtet 

Ingen kommentarer til innkalling. Ingen saker meldt til eventuelt. 

PK2021/21 Valg av styreleder 

Vedtak: 
 
Hanna Ekeli ble valgt som styreleder for perioden 2022-2023. 

PK2021/22 Erfaringer fra konsortiemøtet 2021 

Gjennomføringen av årets konsortiemøte ble diskutert. Gitt forutsetningene ble 
konsortiemøtet og det faglige seminaret gjennomført på en god måte, men det er mindre 
energi enn ved en fysisk gjennomføring. Deltakerne er lei digitale møter. Det faglige seminaret 
tok opp relevante og aktuelle saker/temaer. 

PK2021/23 Vårmøtet 2022 

Mulighet for å gjennomføre et fysisk vårmøte i første halvår 2022 ble diskutert. Styret ser 
viktigheten og hensiktsmessigheten i å gjennomføre et fysisk møte for konsortiet. Det er 
viktigere at det gjennomføres fysisk fremfor tidspunktet for gjennomføringen, dvs. å heller 
skyve ut i tid fremfor å erstatte med et digitalt møte. Styret foreslo å sikte mot gjennomføring i 
mai. 
 
Vedtak: 
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Styret beslutter at det skal gjennomføres en fysisk samling for pensumlistekonsortiet 
våren 2022 med tentativ realisering i mai. 

 

PK2021/24 Bidrag til BIBSYS-konferansen 

BIBSYS-konsortiet ønsker at Leganto-teamet er inkludert i planlegging og gjennomføring av 
BIBSYS-konferansen 2022, samt at konsortiet bidrar økonomisk til å dekke kostnadene til en 
relevant foredragsholder i plenumssesjonen. 
 
Styret var positive til dette, men det kom innspill på at om konsortiet skal støtte konferansen 
for 2023 så bør det inkluderes i det årlige budsjettet slik at konsortiet kan ta stilling til det. 
 
En eventuell underdekning dekkes inn gjennom konsortiets oppsparte midler, slik at det ikke 
gir en økt kostnad til institusjonene for 2022. 
 
Vedtak: 

 
Styret beslutter at Leganto-teamet deltar inn i planlegging og gjennomføring av 
BIBSYS-konferansen i tråd med aktivitets- og leveransplanen for 2022. 
  
Styret beslutter at pensumlistekonsortiet kan bidra med inntil 50.000,- til kostnader 
knyttet til en relevant ekstern foredragsholder. 

 

PK2021/ 25 Opprettholdelse av vedtak om endring i 
databehandleravtale 

Da det er over halvannet år siden vedtaket om endring av databehandleravtalen ble fattet og 
at forutsetningen for vedtaket ikke har blitt tilfredsstilt er det behov for at Styret fatter vedtak 
om å opprettholde det opprinnelige vedtaket med den samme forutsetningen. 
 
Styret besluttet å opprettholde opprinnelig vedtak og uttrykte ønske om at en 
databehandleravtale blir etablert med angjeldende underleverandør. 
 
Vedtak: 

 
Styret opprettholder opprinnelig vedtak og aksepterer og godkjenner endringen i 
databehandleravtalen og endringen vil bli ført inn i endringsprotokollen, forutsatt at 
det er etablert en databehandleravtale med angjeldende underleverandør og Unit. 

 

PK2021/26 Status FS-integrasjon 

Asbjørn Risan orienterte.  
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Uthenting av data fra FS gjøres ved gamle uttrekk i påvente av en avtale som muliggjør 
uthenting gjennom ny FS-konverter (ref sak PK2021/25). De gamle uttrekkene gir noen 
utfordringer som gjør at det er ønskelig å kunne ta i bruk den nye konverteren så raskt som 
mulig. Det er også andre aktiviteter som er lagt på is i påvente av dette. Saken er løftet til Unit 
ledergruppe og det er håp om en snarlig løsning. 
 
Det er jobbet med en integrasjon, i samarbeid med Ginntech, om å skrive data tilbake til FS. 
Støtt på en «veisperring» ved at det er manglende skrivetilgang via API til relevante felt i FS. 
Institusjonene og Unit har bedt FS om at en slik skrivetilgang etableres, men det har ikke nådd 
opp i prioriteringen. Unit har derfor jobbet med en workaround som gir mulighet til å 
oppdatere FS gjennom en manuell operasjon med et lokalt script. Integrasjonsløsningen til 
Ginntech vil endres til å produsere datagrunnlaget for dette scriptet. Hvis FS utvides med 
skrivetilgang vil integrasjonen kunne oppdateres til å fullautomatisere prosessen. Unit vil 
informere de institusjonene som var interessert i løsningen om den midlertidige løsningen og 
gi mulighet til å akseptere eller avvente. 
 

PK2021/27 Styremøter 2022 

Det ble diskutert ett styremøte i kvartalet (februar, mai, september og november), med ett 
ekstra i 3. kvartal som forberedelse til konsortiemøtet. Møtet i mai legges i forkant av det 
planlagte vårmøtet med tanke på innspill på gjennomføring, program m.m. 
 
Unit sender ut møteinnkallinger. 
 

PK2021/28 Eventuelt 

Ingen saker til eventelt. 
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